Приложение №2
к Приказу № _____ от _______

И.о. директора ФГБУ «Сочинский национальный парк»
[bookmark: _GoBack]И.В. Банину от __________________________________________
____________________________________________
Адрес проживания: ________________________________________________________________________________________
Тел.: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу выдать заверенные копии
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
*заверенные копии правоустанавливающих документов на объекты недвижимости, в том числе земельные участки, предоставляются только фактическим правообладателям
Я, ____________________________________________________________________ подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления ФГБУ «Сочинский национальный парк» услуг), в том числе в автоматизированном режиме.
Настоящим подтверждаю, что сведения, относящиеся к моей личности и представляемому мною лицу - достоверны, документы (копии документов), приложенные к заявлению, соответствуют требованиям, установленным законодательством Российской Федерации, на момент представления заявления эти документы действительны и содержат достоверные сведения.

	Приложения:
- копия паспорта (выписка ЕГРЮЛ/ЕГРИП);
- копия документа подтверждающего полномочия представителя;
- копия квитанции об оплате.

                                        ___________________/________________________/
                                                        Подпись                                                       Ф.И.О.